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1、资质资历情况
1.1、营业执照及资质
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1.2、注册监理工程师人数汇总表
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注册监理工程师人数汇总表
投标人名称： 深圳市昊源建设监理有限公司

序号 姓名 职务

1 雷强 注册监理工程师

2 俞立强 注册监理工程师

3 黄锦文 注册监理工程师

4 马泽光 注册监理工程师

5 张建航 注册监理工程师

6 黎伟平 注册监理工程师

7 林杰祥 注册监理工程师

8 刘景峰 注册监理工程师

9 郑辉明 注册监理工程师

10 郑俊强 注册监理工程师

11 张建超 注册监理工程师

12 廖磊 注册监理工程师

13 郑莲 注册监理工程师

14 彭利平 注册监理工程师

15 刘奎 注册监理工程师

16 赵让成 注册监理工程师

17 丁仓 注册监理工程师

18 陈超华 注册监理工程师

19 谢斌 注册监理工程师

20 梁虎丞 注册监理工程师

21 郑寒生 注册监理工程师

22 黎寄华 注册监理工程师

23 宋占英 注册监理工程师

24 梅琦枫 注册监理工程师

25 邓超 注册监理工程师

26 蒋云飞 注册监理工程师

27 涂酥莒 注册监理工程师

28 李坤云 注册监理工程师

29 刘刚保 注册监理工程师

30 周晓斌 注册监理工程师
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31 巫宗计 注册监理工程师

32 吴同耀 注册监理工程师

33 潘乐群 注册监理工程师

34 赵红宇 注册监理工程师

35 杨松 注册监理工程师

36 韩宝祥 注册监理工程师

37 周远铃 注册监理工程师

38 李富宽 注册监理工程师

39 周磊 注册监理工程师

40 周烜 注册监理工程师

41 田冬 注册监理工程师

42 闵卫明 注册监理工程师

43 冯运华 注册监理工程师

44 李良坤 注册监理工程师

45 高延波 注册监理工程师

46 李秀军 注册监理工程师

47 王昕 注册监理工程师

48 郑芝耀 注册监理工程师

49 谢进 注册监理工程师

50 王胜军 注册监理工程师

51 孟凡超 注册监理工程师

52 欧武钦 注册监理工程师

53 刘孝功 注册监理工程师

54 赵晓伟 注册监理工程师

55 颜立伟 注册监理工程师

56 俞志豪 注册监理工程师

57 彭程 注册监理工程师

58 石勇 注册监理工程师

59 梅树海 注册监理工程师

60 刘有萍 注册监理工程师

61 陈治 注册监理工程师

62 赵永红 注册监理工程师
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63 刘悦颂 注册监理工程师

64 陈江 注册监理工程师

65 瞿继田 注册监理工程师

66 冯菓 注册监理工程师

67 梅运涛 注册监理工程师

68 陈锐楷 注册监理工程师

69 韩美留 注册监理工程师

70 刘少卫 注册监理工程师

71 李小龙 注册监理工程师

72 吴开灯 注册监理工程师

73 刘爱民 注册监理工程师

74 朱汝政 注册监理工程师

75 张磊 注册监理工程师

76 王利 注册监理工程师

77 刘玉国 注册监理工程师

78 易名 注册监理工程师

79 孙茂祥 注册监理工程师

80 徐自悦 注册监理工程师

81 邱伟彬 注册监理工程师

82 柯大 注册监理工程师

83 曾小双 注册监理工程师

84 朱从佳 注册监理工程师

85 陈华勇 注册监理工程师

86 苏承建 注册监理工程师

87 郭宇佳 注册监理工程师

88 苏国文 注册监理工程师

89 况超 注册监理工程师

90 张建义 注册监理工程师

91 汤一飞 注册监理工程师

92 胡志强 注册监理工程师

93 陈少青 注册监理工程师

94 吴祖雄 注册监理工程师
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95 刘文健 注册监理工程师

96 姜惠金 注册监理工程师

97 徐奎生 注册监理工程师

98 李世武 注册监理工程师

99 钱朝均 注册监理工程师

100 张雪成 注册监理工程师

101 石育军 注册监理工程师

102 林长青 注册监理工程师

103 张怡瑞 注册监理工程师

104 刘坤 注册监理工程师

105 任哲 注册监理工程师

106 谭霖兴 注册监理工程师

107 张瑞田 注册监理工程师

108 徐建洪 注册监理工程师

109 陈冬明 注册监理工程师

110 周忠威 注册监理工程师

111 李鑫 注册监理工程师

112 倪康 注册监理工程师

113 蔡灵剑 注册监理工程师

114 王建军 注册监理工程师

115 张宏 注册监理工程师

116 梁少玲 注册监理工程师

117 刘耀权 注册监理工程师

118 罗岚心 注册监理工程师

119 曾知建 注册监理工程师

120 郭俊霞 注册监理工程师

121 孙瑜 注册监理工程师

122 曾亮 注册监理工程师

123 翁旺兴 注册监理工程师

124 文伯良 注册监理工程师

125 徐达琼 注册监理工程师

126 吴绍靖 注册监理工程师
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127 薛宝章 注册监理工程师

128 黎廷忠 注册监理工程师

129 黄伟龙 注册监理工程师

130 陈光伟 注册监理工程师

131 田伟 注册监理工程师

132 杨波 注册监理工程师

133 陈书强 注册监理工程师

134 何俊杰 注册监理工程师

135 严宏斌 注册监理工程师

136 郭俊飞 注册监理工程师

137 朱章吉 注册监理工程师

138 李强 注册监理工程师

139 石小鹏 注册监理工程师

140 林适安 注册监理工程师

141 周圣炜 注册监理工程师

142 毕兴 注册监理工程师

143 杨万恒 注册监理工程师

144 周北平 注册监理工程师

145 龙杰 注册监理工程师

146 张强 注册监理工程师

147 万世亮 注册监理工程师

148 沈龙 注册监理工程师

149 楼伟展 注册监理工程师

150 贺淑贤 注册监理工程师

151 马继勇 注册监理工程师

152 刘志坤 注册监理工程师

153 吴建成 注册监理工程师

154 李昆 注册监理工程师

155 熊佳强 注册监理工程师

156 司霖宏 注册监理工程师

157 魏宁 注册监理工程师

158 杜文韬 注册监理工程师
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159 胡德盛 注册监理工程师

160 徐建超 注册监理工程师

161 姚聪 注册监理工程师

162 姜英 注册监理工程师

163 刘永利 注册监理工程师

164 王朝相 注册监理工程师

165 赵娜 注册监理工程师

166 刘培驰 注册监理工程师

167 张满朝 注册监理工程师

168 凌娇 注册监理工程师

169 杨叶玲 注册监理工程师

170 刘晓伟 注册监理工程师

171 张恒宁 注册监理工程师

172 秦佑军 注册监理工程师

173 关侨聪 注册监理工程师

174 万世刚 注册监理工程师

175 江一鸣 注册监理工程师

176 喻阳平 注册监理工程师

177 王延柏 注册监理工程师

178 陈建华 注册监理工程师

179 陈浩 注册监理工程师

180 刘春雨 注册监理工程师

181 谢小龙 注册监理工程师

182 朱柏霖 注册监理工程师

183 向松涛 注册监理工程师

184 高科 注册监理工程师

185 卢建文 注册监理工程师

186 李金城 注册监理工程师

187 李红艳 注册监理工程师

188 臧勤 注册监理工程师

189 刘圭华 注册监理工程师

190 薛补文 注册监理工程师
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191 肖杨 注册监理工程师

192 魏泽雄 注册监理工程师

193 林良剑 注册监理工程师

194 张丽平 注册监理工程师

195 熊魁魁 注册监理工程师

196 王楠楠 注册监理工程师

197 曾建宾 注册监理工程师

198 罗瑞来 注册监理工程师

199 龚伟华 注册监理工程师

200 邱夏平 注册监理工程师

201 查庆 注册监理工程师

202 耿凤知 注册监理工程师

203 钟守平 注册监理工程师

204 刘月明 注册监理工程师

205 刘洋 注册监理工程师

206 汪义 注册监理工程师

207 何宇龙 注册监理工程师

208 余春辉 注册监理工程师

209 谢志强 注册监理工程师

210 谭小武 注册监理工程师

211 童一斌 注册监理工程师

212 朱孝云 注册监理工程师

合计人数：212
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2、企业业绩情况
近 5年企业类似业绩一览表

序号 建设单位 合同名称
合同金额

（万元）
竣工验收时间 履约评价

项目地

点

1
深圳市龙岗区水

务工程建设管理

中心

2019年龙岗区流

域、观澜河流域。

深圳河流域消除

黑臭及河流水质

保障工程监理第 9
标段

1749.77 2023-12-24 合格 深圳市

2 深圳市宝安区沙

井街道办事处

沙井街道锦程路

(北环路-兴业西

路)综合改造工程

409.50 2025-3-5 合格 深圳市

3
深圳市光明区城

市管理和综合执

法局

公明北环大道全

域景观提升项目
200.21 2022-12-30

广东省安全

文明示范工

地奖

深圳市

4 揭阳市揭东区住

房和城乡建设局

揭东区北环大道

市政道路工程
276.14 2020-10-12 合格 揭阳市

5 深圳市宝安区石

岩街道办事处

石岩街道中心片

区改造工程（监

理）

169.99 2021-12-30 合格 深圳市
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2.1、2019年龙岗区流域、观澜河流域。深圳河流域消除黑臭及河流水

质保障工程监理第 9标段
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16



17



18



19



20



21



22

2.2、沙井街道锦程路(北环路-兴业西路)综合改造工程



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

2.3、公明北环大道全域景观提升项目



34



35



36



37



38



39



40



41



42

2.4、揭东区北环大道市政道路工程



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53

2.5、石岩街道中心片区改造工程（监理）



54



55



56



57
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3、获奖情况

序号 获奖项目名称 奖项名称 获奖日期 发证机构

1 公明北环大道全域景观提

升项目工程

广东省市政工程

安全文明施工示

范工地

2022 年 7 月
广东省市政

行业协会

2
禅城区自行车及电动自行

车道建设提升工程（张槎

项目三）

广东省市政优良

样板工程
2023 年 12 月

广东省市政

行业协会

3

2020 年龙岗区龙岗河流

域、深圳河流域、观澜河

流域河流水质提升及污水

处理提质增效工程（一阶

段）（布吉街道）

深圳市安全生产

与文明优良工地

奖

2020 年 10 月
深圳建筑业

协会



59



60



61

4、项目总监情况
总监理工程师简历表

姓名 郑莲 性别 女 年龄 59

职务
总监理工

程师
职称 工程师 学历 专科

证件类型 身份证 证件号码 420203196509093000 手机号码 13148794016

参加工作

时间
1990.7 从事项目总监年限 20年

项目总监资格证书编

号
44005474

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 监理酬金 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

深圳市宝安

区福永街道

办事处

福永街道 2019年
"双宜小村"建设

工程(二期)
135.21万元

2020.3.15至
2022.1.25 已完 合格

深圳市宝安

区福海街道

办事处

凤塘大道（福园

二路-和沙路）道

路提升工程

78.07万元
2020.12.25至
2021.12.9 已完 合格

珠海市斗门

区政府投资

建设工程管

理中心

尖峰南片区市政

道路沥青照明工

程二标段建设工

程

55.85万元
2020.8.15至
2021.5.28 已完 合格

深圳市宝安

区城市管理

和综合执法

局

凤凰山森林公园

特色工程项目
18.41万元

2019.9.24至
2020.8.27 已完 合格
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4.1、总监相关证件
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64



65



66



67
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4.2、业绩资料
福永街道 2019 年"双宜小村"建设工程(二期)



69



70



71



72



73



74



75



76



77

凤塘大道（福园二路-和沙路）道路提升工程



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91

尖峰南片区市政道路沥青照明工程二标段建设工程



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101

凤凰山森林公园特色工程项目



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111

5、项目管理机构设置及其他人员配备要求

序

号

拟任的监

理岗位职

务

姓名
技术

职称

专业特

长

注册执业

资格类别

行政许可

注册专业

执业注册

号

从事监

理工作

年限

进退场

时间

1 总监理工

程师
郑莲 工程师

市政工

程

注册监理

工程师

市政公用

工程、矿

山工程

44005474 28年 开工-
竣工

2 专业监理

工程师
吴祖雄

高级工

程师

道路工

程

注册监理

工程师

市政、房

建
45006433 18年 开工-

竣工

3 专业监理

工程师
朱从佳

高级工

程师

桥梁工

程

注册监理

工程师

市政、房

建
44020464 8年 开工-

竣工

4
专业监理

工程师
吴同耀

高级工

程师

交通工

程

注册监理

工程师

市政、房

建
35003991 25年 开工-

竣工

5 专业监理

工程师
李树军 工程师

机电工

程

专业监理

工程师

机电安装

工程
B1407007

3 18年 开工-
竣工

6 安全监理

工程师
谢斌 工程师

建筑施

工安全

注册安全

工程师

建筑施工

安全
44180201

183 23年 开工-
竣工

7 造价监理

工程师
翁旺兴 工程师 土建

注册造价

工程师
土建

建

[造]11104
40002015

8

25年 开工-
竣工

8 监理员 方梦仙 / 市政工

程
监理员

市政、房

建
C2302031

7 4年 开工-
保修

9 监理员 吴鑫 / 市政工

程
监理员

市政、房

建
C2201001

4 5年 开工-
竣工

10 监理员 牟城勋 / 市政工

程
监理员

市政、房

建
C2302010

1 3年 开工-
竣工
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项目总监：郑莲



113



114



115



116



117

专业监理工程师：吴祖雄
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专业监理工程师：朱从佳
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给排水监理工程师：吴同耀
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机电监理工程师：李树军
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安全监理工程师：谢斌
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造价监理工程师：翁旺兴
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监理员：方梦仙
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监理员：吴鑫
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监理员：牟城勋
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